ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Sơn Trà, ngày 27 tháng 03 năm 2023

 THÔNG BÁO

 Về việc triển khai kiểm kê, bồi thường, hỗ trợ GPMB

 Để thực hiện công trình: Nhà sinh hoạt cộng động thôn Trà Xuông

 Địa điểm xây dựng: xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Quyết định số 638/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng

công trình: Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Trà Xuông;

Căn cứ Quyết định số 1505/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2023 (Đợt 1) thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I:

từ năm 2021 đến năm 2025 Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và ngân sách

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 75/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Nay, Ủy ban nhân dân xã Sơn Trà thông báo cho các hộ gia đình cá nhân

có đất và tài sản trên đất bị ảnh hưởng bởi công trình: Nhà sinh hoạt cộng động

thôn Trà Xuông. Về thành phần thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

 1. Thành phần tham dự.

- Chủ tịch UBND xã;

- Công chức Địa chính NN - XD&MT xã;  Trưởng thôn Trà Xuông;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Trà Bông;

- Công ty TNHH Một Thành viên Xây Dựng Và Nông Nghiệp Tín Phát;

- Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế Đức Việt;

- Ông Hồ Văn Dương  tổ 5 – thôn Trà Xuông, xã Sơn Trà;

 2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 30/03/2023 (sáng thứ 5).

 3. Địa điểm: Tại mặt bằng nhà văn hóa thôn Trà Xuông

 4. Công tác chuẩn bị:

Giao công chức Địa chính NN –XD & MT chuẩn bị hồ sơ và các tài liệu có liên

quan để phục vụ cho buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian ghi trên giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2023-03-28T11:06:53+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2023-03-28T13:23:30+0700

		2023-03-28T13:23:30+0700